
GOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 04 DE ABRIL DE 2017
ANO 180 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 22.542 19Diário Oficial

Secretaria de Gestão e Planejamento – 
SEGPLAN

<#ABC#10048#19#13541>

PORTARIA Nº 160 /2017-GAB
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO DE 
GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto 
no artigo 67 da Lei Federal nº 8.666/93, de 21 de junho de 2003, nos 
artigos 51 e 54 da Lei Estadual 17.928 de 27 de dezembro de 2012, 
e considerando o que consta no Processo 2012.0000.5006.361,
RESOLVE:
Art. 1º Designar a servidora Ana Carolina de Araújo Domingues, 
portadora do CPF nº: 711.093.231-15, ocupante do cargo de Gerente 
Especial de Saúde e Prevenção da Superintendência Central de 
Administração de Pessoal da SEGPLAN, para atuar como Gestora 
do Convênio nº 001/2017, firmado entre o Estado de Goiás, por 
intermédio da Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento - 
SEGPLAN e o Instituto de Assistência dos Servidores Públicos do 
Estado de Goiás - IPASGO, que tem por objeto a implementação 
do Programa de Controle Médico de Saúde Ocupacional - PCMSO, 
por meio da realização de exames médicos periódicos no Serviço 
Público Estadual.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogadas as disposições em contrário.
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E 
PLANEJAMENTO, em Goiânia, aos 31 dias do mês de março de 
2017.       
JOAQUIM MESQUITA

Secretário de Gestão e Planejamento
<#ABC#10048#19#13541/>

Protocolo 10048

Promotoria De Liquidação – PROLIQUIDAÇÃO

CASEGO
<#ABC#10089#19#13594>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2017 - CASEGO EM 
LIQUIDAÇÃO

PROCESSO: 201700005002563. CONTRATANTE: Companhia de 
Armazéns e Silos do Estado de Goiás S/A - CASEGO em liquidação. 
CNPJ nº 01.556.240/0001-30. CONTRATADO: Leony Gomes 
dos Santos Júnior, matriculado na JUCEG sob o nº 034 datado 
27-02-2002. OBJETO: Prestação de serviços de leiloeiro para 
realizar leilão de bens imóveis localizados nos Municípios de Uruana 
e Itapuranga. DATA DE ASSINATURA: 31.03.2017. VIGÊNCIA: 12 
(doze) meses.
<#ABC#10089#19#13594/>

Protocolo 10089

Secretaria de Desenvolvimento Econômico,  
Cientifico e Tecnológico e de Agricultura,  

Pecuária e Irrigação -  SED
<#ABC#10179#19#13719>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2017
PROCESSO:  Nº 201714304000358 de 10/02/2017
MODALIDADE: Ata de Registro de Preços Nº 01/2017, Pregão 
Eletrônico SRP 010/2016.
IDENTIFICAÇÃO DO TERMO: Contrato nº 017/2017.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço 
eletrônico e controle de abastecimento de combustíveis, Lote Único, 
nos termos da Ata de Registro de Preços Nº 01/2017. 
VALOR: O valor total do contrato é de R$ 761.852,29 (setecentos 
e sessenta e um mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e vinte e 
nove centavos).
CONTRATANTE: ESTADO DE GOIÁS por intermédio da 
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, 
CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO E DE AGRICULTURA PECUÁRIA E 
IRRIGAÇÃO - SED, inscrito no CNPJ sob o nº 21.652.711/0001-10.
CONTRATADA: TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA., inscrita no 
CNPJ de nº 00.604.122/0001-97.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 12 (doze) meses, contados 
a partir de 28 de março de 2017, vigorando até 27 de março de 2018.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2017.3601.04.122.4001.4001.03 
(100)
LEGISLAÇÃO VIGENTE: Lei 8.666/93 e suas alterações.
<#ABC#10179#19#13719/>

Protocolo 10179

Secretaria de Meio Ambiente,  Recursos 
Hídricos,  Infraestrutura,  Cidades e Assuntos 

Metropolitanos -  SECIMA
<#ABC#10084#19#13585>

1.Processo n.º 201700017000174
2.Modalidade Inexibilidade de Licitação 
3.Identificação do 
Termo

Contrato nº 005/2017

4. Contratante Secretaria de Estado do Meio Ambiente, 
Recursos Hídricos, Infraestrutura, Cidades 
e Assuntos Metropolitanos - SECIMA.
CNPJ: 00.638.357/0001-08.

5. Contratada Estratégia Comunicação e Pesquisa 
Eleitoral - EIRELI-ME - CNPJ: 
24.734.425/0001-92

6. Objeto Aquisição de 18 (dezoito) assinaturas do 
Jornal Diário da Manhã.

7. Valor R$ 10.764,00 (Dez mil, setecentos e 
sessenta e quatro reais).

8. Dotação 
Orçamentária/Fonte

2017.37.01.04.122.4001.4001.03/100

9.Vigência
Data 
do 
Início

31 de março 2017

Data 
do Fim

31 de março 2018

10. Fundamentação Lei Estadual nº 17.928/2012.
Lei Federal nº 8.666/1993.

VILMAR DA SILVA ROCHA
Secretário

<#ABC#10084#19#13585/>

Protocolo 10084

<#ABC#10092#19#13597>

1.Processo n.º 201600017001624
2.Modalidade Pregão Eletrônico SRP 001/2016 - ARP nº 

003/2016
3.Identificação do 
Termo

Contrato nº 006/2017

4. Contratante Secretaria de Estado do Meio Ambiente, 
Recursos Hídricos, Infraestrutura, Cidades 
e Assuntos Metropolitanos - SECIMA.
CNPJ: 00.638.357/0001-08.

5. Contratada Poligráfica Indústria e Comércio Ltda. - 
CNPJ: 02.234.227/0001-27

6. Objeto Fornecimento de Material Gráfico Diverso 
(confecção de cinco cartilhas).

7. Valor R$ 213.824,82 (Duzentos e treze mil, 
oitocentos e vinte e quatro reais e oitenta 
e dois centavos).

8. Dotação 
Orçamentária/Fonte

2017.37.03.17.512.1046.3144.03/100

9.Vigência
Data 
do 
Início

31 de março 2017

Data 
do Fim

11 de julho 2017

10. Fundamentação Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal 
nº 8.666/1993; Decreto Estadual 
nº 7.468/2011; Decreto Estadual nº 
7.466/2011, Decreto Estadual nº 
7.562/2012.

VILMAR DA SILVA ROCHA
Secretário

<#ABC#10092#19#13597/>

Protocolo 10092

<#ABC#10171#19#13699>

1.Processo n.º 201600017002658
2.Modalidade Inexibilidade de Licitação 
3.Identificação do 
Termo

Contrato nº 002/2017

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: b24cc522

lila-rfs
Realce


